平成２９年９月１３日

JBA公認審判員 各位

香川県バスケットボール協会

審判長  山 西 秀 治

審判講習会について

 日頃より本協会の審判活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 ４月の伝達講習会でお知らせしていた、９月１７日（日）の香川県バスケットボールリ

ーグでの公認審判員講習会ですが、他の大会への審判員派遣との兼ね合いもあり、下記の

ように日程を変更して実施させていただきたいと思います。

 Team-JBAにて詳細をご連絡させていただきますので、受講希望の方は申込をしていた

だき、受講をお願い致します。

【 変更後の日程・大会 】

日  時 平成２９年１０月２２日（日）

対  象 JBA公認 E級審判員以上

大  会 第３回中四国 FIDバスケットボール交流大会

会  場 三豊市総合体育館

     三豊市高瀬町上高瀬７５１番地２４

受 講 料 1,000円

     ※本年度中にすでに講習会を受講された方は必要ありません。